
Plzeň, statutární město                                                                                                      VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
2020/002453 - 2  

 

str. 1 z 2 stran 

  
 
 
 
 
 
 

 
I. 

Smluvní strany 
  
 
1. Poskytovatel          Plzeň, statutární město  
Adresa:                     nám. Republiky 1, Plzeň, 301 00 
IČ:                        00075370 
DIČ: CZ00075370 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:                     
Zastoupený:             panem Mgr. Romanem Zarzyckým, 1. náměstkem primátora na základě plné 

moci ze dne 20. listopadu 2018 
   
                 

2. Příjemce   VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
spolek, zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl L, vložka 4329 

Sídlo:    Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ:    27002667 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Zastoupený: panem Petrem Žitkem, předsedou výboru 
   a  
    panem Mgr. Jaromírem Hamouzem, členem výboru 
 
 
uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 464 ze dne 14. prosince 2020 tento dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2020/002453 uzavřené dne 28. května 2020 (dále jen „smlouva“). 
 
 

                                                                          II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva mění takto: 
 

1. Text smlouvy čl. II. odst. 2. se ruší a nahrazuje se tímto textem: „Dotace je poskytována výhradně na 
krytí neinvestičních nákladů v oblasti sportu a tělovýchovy vzniklých příjemci v roce 2020 a 2021, věcně  
a časově příslušejících k tomuto období. Příjemce se zavazuje použít dotaci pouze k účelům smlouvou 
vymezeným při respektování svých stanov. Dotaci lze použít pouze na akce a činnosti politicky neutrální. 
Dotaci nelze užít k odměňování členů správních a dozorčích orgánů příjemce.“  

2.  Do čl. II. se doplňuje nový odstavec 4 se zněním: „Dotace bude převedena na účet příjemce do  
7 dnů po podpisu oběma smluvními stranami.“  

3. Text smlouvy čl. III odst. 1. se ruší a nahrazuje se tímto textem: „Příjemce je povinen předložit 
poskytovateli konečné vyúčtování dotace nejpozději do 30. 9. 2021, které budou jednoznačně prokazovat 
využití účelu dotace na základě žádosti a v souladu s čl. II. odst. 3. (dále též „doklady“). Současně bude 
doložena úhrada dokladů formou výpisu z běžného účtu nebo výdajového pokladního dokladu řádně 
vyplněného podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.“  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace  

č. 2020/002453 
uzavřené dne 28. května 2020 

 



Plzeň, statutární město                                                                                                      VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 
2020/002453 - 2  

 

str. 2 z 2 stran 

 

4. V ostatním zůstává znění smlouvy nezměněno. 
 

        III. 
 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Dodatek zašle správci registru poskytovatel.  

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v počtu 3 výtisků, z nichž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce. 

 
 
V Plzni dne …………………                                           V Plzni dne ………………… 

  
  

          _________________________                                                    ___________________________  

            Mgr. Roman Zarzycký                                                                   Petr Žitek 
       1. náměstek primátora města Plzně                                                            předseda výboru 
                                                                                                      VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s.  
 
 
  ___________________________ 
  Mgr. Jaromír Hamouz 
  člen výboru 
  VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s.  


